DECRETO Nº 7.095

DE 16 DE ABRIL DE 2015
COMETE À COMPANHIA DE HABITAÇÃO DA BAIXADA SANTISTA – COHAB-ST, A RESPONSABILIDADE PELA ADMINISTRAÇÃO DE ALOJAMENTOS NO MUNICÍPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

Art. 1º Fica cometida à Companhia de Habitação da Baixada Santista – COHAB-ST a responsabilidade pela administração, por prazo indeterminado, dos alojamentos nos 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 e 28, localizados na Rua 03, Travessa nº 4, no bairro Vila Progresso, nesta cidade e Comarca de Santos/SP.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 16 de abril de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 16 de abril de 2015.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 39874/2015-06

Formalizado por TFVM